
Zarządzenie nr13/2022 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 1 w Bolesławcu 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia   16/2018 Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego     

Nr 1 w Bolesławcu z dnia 25 maja  2018 r.  sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych 

osobowych Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 1 w Bolesławcu. 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 12 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) ,  art.24 ust.2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                       

o ochronie danych), (Dz.U.UE.L z 2016r. Nr 119) oraz Uchwały NR XLVII/496/2022 Rady 

Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie likwidacji  Miejskiego Zespołu 

Ekonomiczno – Administracyjnego w Bolesławcu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia   16/2018 Dyrektora Miejskiego Przedszkola 

Publicznego   Nr 1 w Bolesławcu z dnia 25 maja  2018 r.  sprawie wprowadzenia Polityki 

ochrony danych osobowych Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 1 w Bolesławcu użyte       

w załączniku (jak i dołączonych do niego 20 załącznikach)  w różnej liczbie  i przypadkach 

wyrazy: „Miejski  Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Bolesławcu”; „Miejski Zespół 

Administracyjno- Ekonomiczny”; „MZEA”; „MZEA w Bolesławcu” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Urząd Miasta  Bolesławiec” 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 


